



GMINA TŁUSZCZ

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz

tel. 29 757 30 16

www.tluszcz.pl

[e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl](mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl)

Tłuszcz, dnia. 30.05.2016 r.

IR.271.1.14.2016.RD/4

Tel./faks (29) 777 52 59

Do Wykonawców pobierających SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **IR.271.1.14.2016** na: **Wykonanie wielobranżowych robót budowlano-instalacyjnych obiektu przedszkola w Postoliskach**

Do dnia 30.05.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, w związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie1

Czy Zamawiający wymaga dołączenia kosztorysu do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kosztorysu.

Pytanie 2

Poz. 89 przedmiaru – Wielkość otworu na rzutach zamiennych jest niezgodna z dodatkowym zamiennym zestawieniem stolarki. Prosimy o informację jakiej szerokości mają być drzwi przesuwne oraz czy mają być wyposażone w automat.

Odpowiedź:

Szerokość otworu wg zamiennego rzutu przyziemia to 1760 mm. Rysunek drzwi przesuwnych dla tego otworu przedstawia całą konstrukcję drzwi, w tym dwa skrzydła przesuwne - każde o szer. nom. 875 mm, co odpowiada szerokości otworu. Obowiązuje uwaga zawarta na pierwszej stronie Dodatkowego - Zamiennego zestawienia wewnętrznej stolarki drzwiowej w pomieszczeniach nr 007 i 014. Drzwi przesuwne powinny mieć szerokość zgodną z rysunkiem przedstawionym w tym zestawieniu. Nie wymaga się aby drzwi były wyposażone w automat.

Pytanie 3

W punkcie 3.1.7 opisu przedmiotu zamówienia umieszczają Państwo informację o rozbieżności pomiędzy przedmiarem stanowiącym załącznik do SIWZ a rysunkami zamiennymi do projektu prac. W związku z tą uwagą oraz faktem że rozliczenie za roboty

objęte postępowaniem przetargowym są rozliczone ryczałtem prosimy o udostępnienie na stronie internetowej Urzędu Gminy aktualnej dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Aktualna Dokumentacja Projektowa, na którą składają się dokumenty wyszczególnione w pkt 4 ppkt 2) Opisu Przedmiotu zamówienia a także jako załączniki nr 1 do SIWZ, wyszczególnione ppkt 2 na pierwszej stronie SIWZ znajduje się w ogłoszeniu o przetargu, w BIP na stronie internetowej Zamawiającego w oddzielnym folderze pn "**Dokumentacja - ZIP**"

Ponadto nigdzie w treści Opisu przedmiotu zamówienia nie znajduje się informacja cyt. " o *rozbieżności pomiędzy przedmiarem stanowiącym załącznik do SIWZ a rysunkami zamiennymi do projektu prac*".

Z poważaniem

Z up. Burmistrza

Waldemar Jan Banaszek
Zastępca Burmistrza